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Offentliggörande av prospekt från SCN 

Scandinavian Clinical Nutrition i Sverige AB (publ) offentliggör idag, den 12 augusti 2009, 
prospekt avseende upptagande till handel av aktier på NGM Equity med anledning av riktad 
nyemission och nyemittering av 3 700 000 aktier. 

 
Som tidigare kommunicerats beslutade SCN:s styrelse den 30 juni 2009 med stöd av årsstämmans 
bemyndigande att öka bolagets aktiekapital genom en riktad emission. Emissionskursen fastställdes till 1,00 
SEK. I det tidigare pressmeddelande rapporterades ökningen av aktiekapitalet felaktigt som 320 000 SEK. Det 
korrekta beloppet ska vara 370 000 SEK och det korresponderande antalet aktier 3 700 000 stycken. Betalning 
har skett genom kvittning samt kontant betalning.  
 
Upptagande till handel av aktierna som prospektet avser kommer att ske omedelbart efter att prospektet har 
godkänts av Finansinspektionen och de nya aktierna registrerats hos Bolagsverket. Registreringen beräknas ske 
i mitten av augusti 2009. Prospektet har upprättats eftersom utspädningen överstiger 10 procent. 
 
Prospektet finns tillgängligt på bolagets hemsida (www.scnutrition.com) och på bolagets kontor. 
 
 

För mer information, vänligen kontakta: 

Ulf Söderberg, CEO, us@scnutrition.com, +46 708 13 22 81 
Jörn Erik Aas, styrelseordförande, jea@scnutrition.com, +47 924 99 360 
 
 
Scandinavian Clinical Nutrition i Sverige AB (publ) arbetar med forskning, utveckling och försäljning av kliniskt 
testade och vetenskapligt dokumenterade produkter inom kosttillskottsområdet (nutraceuticals). Bolaget 
bildades i början av 2006 och har en produktportfölj med ett flertal etablerade varumärken, såsom thin400, 
CUUR, Coldizin, Immulina, Membra7 och Ledactin. Spetskompetens och strategiska allianser inom både 
forskning och försäljning, i kombination med innovativa och vetenskapligt dokumenterade produkter, skapar 
förutsättningar för lönsam tillväxt både i Sverige och på bolagets exportmarknader. Bolagets aktier handlas på 
Oslo Axess (www.osloaxess.no) och NGM Equity (www.ngm.se) under tickern ”SCN”. För mer information, se 
www.scnutrition.com. 


